
Comercial

SANTA CLARA

A
CÃMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
REF.: COTAçÃO DE PREçOS

Sáo Luís, 23 de Janeiro de 2018

D€

F15§
o

o

ITEM

01

o2

03

o4

06
07
08

09
10

11

72

13

1,4

15

16

17

18

19

20

2r
22

23

QUANT

100

s00
250
110
350
350
350
3s0
300
770
350

3500
3500
1000
170
170
170
250
110
850
400
1000
100

VALOR
UNIT.

5,50

11,50
62,00
62,00

4,30
4,30
4,60
5,9 5

2,20
2,50
2,50
0,9 5
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VALOR
TOTAL
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5.750,00

15.500,00
10,540,00
1.505,00
1.505,00
1.610,00
2.082,50

660,00
425,OO

875,00
3.325,00

3.325,00
4.600,00
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4.760,00
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11.250,00
2.329,00
2.380,00

64.000,00
12.300,00
6.000,00
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1. Preços
DEscRrçÃo Dos PRoDUToS

Almofada para carimbo n9 03

Caixa para arquivo em polionda

Caneta esferográfica azul

caneta esferográfica preta

Clips niquelado ns 03

Clips niquelado ne 04
Clips niquelado ne 06
clips niquelado ns 08

Cola branca 909

Corretivo Iíquido 18 ml

Elástico em latex (liga)

Envelope pardo 200x280MM
Envelope pardo 240x340MM
Escarcela plástica aba com elástico
Extrator de grampo tipo espátula
Grampeador médio
crampo para grampeador galvanizado 26/6
Lapis HB ne 02
Livro de protocolo
Marcador de texto
Papel A-4
Pasta A-Z

Perfurador médio
TOTAT
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RAZÀO SOCIAI,: M F B IIACIEL - ME
CNPJ: 28.7 18.697l0001-50
ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 41, Alto Praxedes, Bom Jardirn - MA
TELEFONE: 98.a4OS 2214
EMAIL: mfbmacie@gmail.com

3.Prazo de Valtdade da Cotação

A presente cotação tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir dc
23 de Janeiro de 20 18.

Atenciosamente,

'2(
MFB CIEL - ME

Marcos Felipe Brito Maciel
Sócio Proprietário

RG 034106192007-5 SSP-MA

MTBMÂCIEL-HE
CNPJ - 28 718.697/0001-50

Ruâ Rio 8Íanco N" 41 Alto dos PÍaxedes / Bom Jerdam {Â I CEP{5.380-000
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DISTRIBUIDORA
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,ESUS

COTACÃo oe PREcos

1 2.000,00
5.900 00

163.897,00

São Luís (MA), 24 Janeiro de 2018

CNPJ: 28.525.733/0001 -69
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CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE / MA

Valor Total: cento e sessenta e três mil, oitocentos e noventa e sete mil reais.

Validade da Cotação: 60 dias.
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DISTRIBUIDOBA BOM JESUS

RUA RTACHUELo N, 192 LoJA 05 JoÀo PAULo sÂo LUls-MA cEP 65 040-060

FONE: (98) 99179t705 , E-MAIL: .3niã!ôdblAsmarl côrn

COMÊRCIO BOM JESUS EIREII ME

CNPJ: 28 525 733/0001{9

lÉr 12.53876m
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COTACÃO DE PRECOS

Para: Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA

Conforme solicitado, apresentamos nossa cotação de preços para os itens abaixo:
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Descriçâo
Almofada para carimbo na 03

Caixa para arquivo em polionda
Caneta esferogr áfica azul
Caneta esferográfica preta
Clips niquelado na 03
CIips niquelado ne 04
Clips niquelado no 06
Clips niquelado nq 08
Cola branca 90g
Corretivo líquido 18 ml
Elástico em latex (ligaJ
Envelope pardo 200x2B0MM
Envelope pardo 240x340MM
Escarcela plástica aba com
elástico
Extrator de grampo tipo espátula
Grampeador médio
Grampo para grampeador
galvanizado 26 / 6
Lapis HB nq 02

Livro de protocolo
Marcador de texto
Papel A-4
Pasta A-Z
Perfurador médio

Und
Und
Und
cx
cx
cx
cx
CX

CX

Und
Und
Pct
Und
Und

Unit
6,50

1.2,50

65,00
65,00

4,00
4,00
4,50
5,90
2,40
Z,ZO

2,40
0,85
0,85

Total
650,00

6.250,00
16.250,00
11.050,00

1.400,00
1.400,00
1.575,00
2.065,00

720,00
374,00
840,00

2.975,00
2.975,00

Und 1000 4,75 4.750,00

15

16

Und 170
Und 1,70

467,50
5.100,00

1'74

30,00

1.7 Cx 1.70 7,90 1.343,00
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20
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Cx 250 45,50
Und 170 1,4,50

Und 850 2,50
Cx 400 165,00
Und 1000 12,20
Und 100 61,00

VALOR TOrAr (R$)

11.375,00
2.465,00
2.725,00

66.000,00
72.200,00

6.100,00
L60.449,50

Valor por extenso: cento e sessenta mil, quatrocentos e quarenta e nove mil, cinquenta ccntavos
Validade: 60 dias.

São Luís [MA],24 de laneiro de 2018
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